Регистрационный номер заявления______
«___» ____________________2021г.

Зачислить в 1 «___» класс МОУ СОШ №7
Приказ № ___________от ________2021г.

Директор школы _____/Задворочнова Е.Я.

	Директору МОУ СОШ №7 Задворочновой Е.Я.
Родителя (законного представителя)
___________________________________________
___________________________________________
                                                   (Ф.И.О. полностью)
Адрес места жительства/пребывания: __________    ___________________________________________
Номер телефона: ____________________________
Адрес электронной почты: ___________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего(ю) сына, дочь, подопечного _____________________________________
                                                                                        (нужное подчеркнуть)                                                                                      (Ф.И.О. полностью)
____________________________________в 1 класс МОУ СОШ №7.

Дата рождения ребенка __________________________________________________________________
Адрес места жительства/пребывания ребенка ________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Имеется (не имеется) право внеочередного, первоочередного или преимущественного приема
     (нужное подчеркнуть)
_______________________________________________________________________________________
                                                                                                  (при наличии указать)
Имеется (не имеется) потребность ребенка в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ОВЗ в соответствии с заключением ПМПК (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации.
Даю согласие на обучение по АОП _________________________________________________________
                                                                                                                                                подпись, Ф.И.О. родителя (законного представителя)
Прошу организовать образование моего ребенка на ________________ языке и изучать ______________________ язык как родной язык из числа языков народов Российской Федерации.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательного учреждения, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности МОУ СОШ №7, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, указанных в настоящем заявлении и предоставленных мною документах, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

«____»_________________2021 год                                                         ______________/_______________________
                                                                                                                                                          (подпись заявителя)                    (ФИО заявителя)